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Kövér László úr
Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat
2. melléklet 43 . pontjában foglaltakra figyelemmel mellékelten megküldöm Dr. Szél Bernadett
országgyűlési képviselő „Mit tett a Honvédelmi Minisztérium 2014 óta saját állománya
kibervédelmének megerősítéséért? "című, K/15531 . számú írásbeli kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2017 . május 23 .
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Dr. Szél Bernadet t

országgyűlési képviselő

Budapest

Válasz a K/15531 . számú, „Mit tett a Honvédelm i
Minisztérium 2014 óta saját állománya
kibervédelmének megerősítéséért? " című írásbeli
kérdésre

Tisztelt Képviselő Asszony!

A kérdésben jelzett 2014-es kibertámadással kapcsolatosan a médiában megjelen t
információk, vélemények technikailag nem igazolt eseményeken alapulnak . A Magyar
Honvédség elektronikus információs rendszereinek védelmi elemei az említett id őszakban a
híradások szerinti támadást nem azonosítottak. Tárcánknál az elektronikus információs
rendszerek biztonságát erősítő kibervédelmi rendszer kialakítása a honvédelmi célú elektroniku s
információs rendszerek védelmének megerősítése érdekében történt és történik . A Katonai
Nemzetbiztonsági Szolgálatnál jogszabályokban meghatározott feladatként létrehozásra került a
honvédelmi ágazati eseménykezelést, sérülékenység vizsgálatot és hatósági felügyelet i
feladatokat ellátó szervezeti elem .

A kijelölt szervezetek nemzetközi szinten szorosan együttm űködnek a NATO
Kibervédelmi Bizottságával (NATO Cyber Defence Commitee), és a Bizottság munkájába
állandó képviselőt delegálnak. Ez a fajta együttműködés a NATO Kibervédelmi Kiválósági
Központjával (NATO Cooperative Cyber Defence Centre of Excellence - NATO CCD COE) i s
megvalósul, amelynek munkájában egy állandó delegált szakért ő vesz részt .

Nemzeti szinten az elektronikus információvédelem területén folyamatos az
együttműködés a Nemzeti Kibervédelmi Intézettel (NKI), valamint a BM Kormányzati
Eseménykezelő Központtal (GovCERT) .

Budapest, 2017 . május 23 .
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